
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi botërore 

Afati i qershorit  2019 

Kaluan: 

1. Dorian Berisha  

2. Emajete Hafuzi 

3. Foriana Berisha 

4. Hyrmete Berisha 

5. Flora Morina 

6. Mirjeta Ramadani 

7. Medina Flugaj 

8. Elhame Halimi 

9. Fjolla Gashi 

10. Manushaqe Veliu 

11. Albiona Osmani 

12. Fellenza Haxhimustafa 

13. Uranije Balaj 

14. Merva Capo 

15. Saranda Tafallari 

16. Blerta Islamaj (me kusht) 

17. Shkurte Krasniqi (me kusht) 

18. Albulena Bytyqi (me kusht) 

19. Valon Hoxha (me kusht) 

20. Pajtim Arifi (me kusht) 

 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 25.06.2019, ora 11:45  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


